•

• '.

.,'1 v • j'

, ': ," .,':',':':,i~
"

ESTADO Do MAÃANHAP.
MINISTÉRIO PÚBLlQO

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTiÇA DE TIMON. , ... - ,..' ..

,

O DR., GIOVANNI PAPINI CAVALCANTI MOREIRA, DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE
JUSTiÇA DA CÇ>MARCA DE TIMON-MA,ESTADO DO' MARANMAO, NO USO DE SUAS"
ATRIBUIç(>es LEGAIS ET~, ..

I

RESOLVE, em face da 'necessária sincronia entre, as atividades do .Ministérlo Público 'e ,as
aüvtdades judiciárias, com baSe no Art. 12 da' ReSoIuçêo nO 04/2011 - CPMP, de 31/0112011, e _
Resolução nO 23/2014-CPMP.MA,IMPLAN!AR ÓP~~4b Afi{UAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
desta Comarca de Timon - MA, referente aos méses de Janeiro de2018a Dezembro de' 2018,
conforme escala âbaixo: ' , ','

• ,~, - I ,~'., :' . • • •

PLAN,T Ao ANUAL DO MINISTÉRI~PU8L1CO ""JÁNEiRO DE 2018 A DEZEMBRO' DE- 2018.

,
Or:M.~o Ant6rllo C.m.rd8!l. d. SlIvalra

, '. : Fone: 32'Hl-30H 3212-7006 ' .
De 01.01.2018 a 07.01.2018 Promotoria'

,
Fone In.tltucfon.l: 99 9128-5837 .

(01 :.. Confraternização .
• .1; .

, *f6J'U111 de Tlmon; 3317-7100 ' de Justiça Clvel ' , "

Urilve~1) '*$ecret8;I.:"'~dlclal da 1íi V .... Famllla:
, 3317-7133 ,

,

- - - ',' ,

Or. S6rglC) Henrique Furtado Cóelho
38 ProlJlotorfa de , Fone: 3212-1411 3212-7006

De 08.01.201 8 a ,14.01.2018, Justlça~speclanzada ' *Fórumde iJmon~ 3317-7100
, , • ·Secretaria Judicial do Juizado E.~clal: , /

33,17"7146 '
,

. ,c .

"
Dr .... Antbnio Borg .. Nun .. Júnior

4& Promotói'ia de / Fone: ;3212-3011 3212-7006
Oe.15.01.2016 a 21.01.2018 Justiça ESReci&lilSdâ Fonalnetltucionàl:,9 9128-5328

·Fórum, de Tlmoo: 3~17 .. 7100 "
·Secretaria JucUclàl da 2- Vará crval: /,

3317 .. 7123 , ,

Dr; EduardoBorgea Oliveira , .
Fone: 3212,3011 3212-7006

De 22.01.2M6 a 28.01.2018 I 1 a Promotoria de ' . Fone 1netltuc;loó.1: 999122-3573
Justiça Espeêiallzada ·Fórum de llmon: 3317.7100

"Secretaria JUdicial da 2" Vara Famflla:
3317-712' .

- . "

•

, I

, ,

•

•

, ,
/

, "

De 29.01.2018 a 04,02.2018

De 05.02.2018 a 11.02.2018

De 12.02.2018818.02.2018
(13 - Carnaval)'

I
De 19.02.2018 a 25.02.2018

De 26.02.201.8 a ~.OO.2018

, De 05.03.2018: a 11.03.2018

I· . .

sa Promotoria ,de "
Justiça EspeCializada

"

taP-romotoria de
Justiça,

Criminal

: \

9" Ptom~~ de
Justiça Especialitada

I

, ~ 'Promotoria de . \'. .
Justiça Especializada

aa Promotoria· de ,
J'uSllça ,

Criminal' I

~ Promotoria de ,
Justiça
Criminal

" . . . - \

,Dr. GIQv.nrJl P.pli'll C.v.lc.ntl Mor.li'a
Foná: 32t2-3011 3212-.7006

.- I .

Fone Institucional: 99 9128-5819
·Fórum d .. Tlmon: 3317-7100
·Secretarl.Judlcl.l.d. Fazend. Pública:
3317-7143

"Dr. FAbio Meneze. de Mlrand.
FOIl~; 3317-3011 3212-7006
Fonl!lnst~uclonal: 99 9168-6740
"Fórum de Tlmo~: 3317-7100

I, ·Secr.tar" Judicial da 18 Vara Crlmln.l:
3317-7127 "

.Dr; S6rglo RlcarcloSoUz. Martln •
Fone: 3212-3011 3212~7Q06

Foi'l.lnStltucloi'l.l: 9& 9128-5861
*Fórum de Timon:33,17-7100 . ,
"S.c:r~r~ Judlcl.lda 18 V .... Clv&!:
3317.7113r '

, Or. Fern.ndo Evelim de ...,Iranela M.n ....
Fone: 3317-.:30'11 3212-7006 •
Fone 'institucioóal:99 9128-6559
"Fórum cte tl";on: 3317-7100
·Secretarl. Judlcl.1 'da rV.ra F.mllla:
3317-7126 '

" I

'" , " '

Dr. Fr.nclaco femando d~ Morais M.n .. e
Filho

, Fone: 3317-1411 3212-7006
Fonelllll,t4~c~~al:.9 9146-7894

, ·Fórum d, Tlmon: 3317-7100 , ,

,

·$acretarla Judicial d. 3· Vara Crimln.l: •
3317-7115 '.

, " .

Di'. Fernando Ant6nlo eemlz Araglo
Fone: 3317-3011 3212-7006
Fon. Institucional: 98 9114-6003
"Fórum de Tlmon: 3317·71.00,
·Secretarla Judicial da' 2- Vara Criminal:
3317.7U7·· .

,

'c • ••

• •

.

,

De ,12.03.2018 a 18~OJ.2018

, .
De 19.03.2018 a 2~.03.201.e/

, '
De 26.03.2018 a,e·1.04.2018

(30 - Paixão de Crl~td;
01 -:-Páscba) .

De 132,04.2018 a 08.04.2018· ,

De 09.04.2018 a015.04.2018

/",

, ;

,I.

) .'~' ", !.\.'~,'~"'_. . i''','

"

f'.

, . '
.. ' \

, Or. Mllreo ~nt6nl0 ca~afd~lIa'd'~SJlv~~a .. ' .
Fone:.3:212:3011 3212-7006, ' ' ..

• • ,_ -. " ".;.J

~Qti. Instit"clonal:' '9 9128-683,7
tFgrum de nl11on: 3317-711)0

"SecratarlaJÓdlclalda 1" Var~ Fal1'lllia:

ProlTlotOria d~ JU$tiçà ..
" .' Cf\l~1 '

3317-7133 "

.

"

,
'\ . Or. Sérgll) HarirlqtJaFurtado Coalho

3".PromotQrl,de ,F-one: 3212c1411 3212·7QO& '
JustiÇa Fspeêlallzá~/;l 'fófUl!I,d' TI""o';':3317-7100, '

, .., I'. , 'S.cr_rlll JO(nclardo Juizado EspeCial:
3317-7148/331'7-7147 .

'. . .

, , .Dr. ÁrÍtOnio, BOl'ÔM' NUnes. JúnIOr
~ 4~.~ror:no~rla de " Fone: 32~2:301} 3212.-7006
Justí~ ESPElCializatta' Fem' .lns~ItUclon.l: 99 9128-6328

. , "FÓrUM de Tlmon: 3317.7100' . , , , " . . \-

. ·Sec~.rla Judicial da 2" Vara Clvel:
.

r

1a promc.itorl-adEl" ,
Jusiiçâ' ESPaÇialiiAqa:

,

(I '.

3317-71n. '~
·~t. " ~ .

Dr.EdÚ!rrdO Borg" Oliveira
Fone:3212~3011 3212·7006 .
Fone "n"tltuçi~ilal:-8e 91.22-3673 , ..
~F6Nlnd. ninon:~317·7100'

, ·sec~ria Judicial di ·2"'V.r. Famlll.:
3317·71~, .

, -

, Oro Glotann~ P,apl"J o.vlllcantl Moniíl'tl ).
, Fone: 3212-30'11' 3212:7Q06 '>

, . ,'" I '.' ,'. ! rr PromotQrtad~.'. Fon..'I~oh.I:99 9128-5819 .
,.JUstiÇflI:!:ap8cISUzAd~ "Fórum de "inoo;~á17:-7100 '.

. '., <" ·S'ei;'tarl~.Mik;I';' da Fuenda f»úbllc~: .
,. k 331'1~t1.43."\· I .

I

. De 16.04.2018 a 22.04.2018
(21- Tiradentes) ,

. "

0623.04.2018 a 29.04.2018 .

" Or,F'iblC> ,.,én~ .. de Miranda
',Foh,= 3317~011 321~-1006 "

1sProm~,~rlada Fo~.lnstltu~lonal~ IUI8168.f740. ., .
JustlQ~\ ", ·Fórum de 11.món: 3317-71PO', .
Crlmlnal·Se.~reüirla~üclli:I.1 d. ia Va~a Crlml" •• :
", 3317-7t27, " . . . . ..

58 Promotoria de
Justiça Especializada

. '.

, . .
Oro Sérgio Ricardo So~ Martins
Fone: 3212·3011 ·~212~7006
.flme "'8(1tuciol1al:99 9128-6861
.·Fórum de(T~n:3317",7100 .

. 'l\5ecretarla JUdicial d. 1- Vara CI,,":
3317'7113 ','

.. .

, .'

. ,

,I
!

i
, ,

" ,

I

'.

!

De 30.04.201 8 a 06.05.2018
(q1 - Dia do Trabalhador)

De 07.05.2018 a 13.05.2018

De 14.05.201~ a ~O'95,2018

,

De 21.05.2018 a 27.05,2018

'.
De 28.05.2018 a 03.06.2018

, } ,

(31 - Corpus CtJristl)

De 04.06.201 B a '10.06;.2018

0.11.06.2018 a 17.06.2018

, .

"

. -:2" Prot1)otor'ia de , ' '
Justiça Especializada

; \

Sá, Promotoria 'de
Justiç!!

Criminal '

{ :' , " . , '..:

Oro Fernando Evellm de Miranda Men ....
Fone:~317-3011 3212-7006 ,
'Fone Ihetlluclonal: 99 9128-6559
·Fórum de rlmon: 3317-7100
*-Secretaria Judicial da 28 Vara, Famllla:
3317-7126 ' ,

, Dr. Franclse,o Fernando de Morais Menese
Fllhe>
'Fone: 3317-1411 3212-7006
Fon8'l"stll:uclonil: 9991"6~7894

I "Fórum de Tlmon: 3317-7100
·,Sec~rla Judicial da 3- Vara Criminal:
3317-71'15 '

, ,,:Or. Fernando Antônio áernlz Araglo
~Promotoria de .' 'Fonel33.17-3011 3212-7006

Justiça
Criminal
•

,

, ' ,

prorn.otorià dé,
JUllt;ça C/vai '

Fon.'n$tltucion~: 98 91 ~4~003
*F,órum de rimo.,: 3317-7~OO '
·Secretarla,Judiclal da 2- Vara Criminal:
33,1i-i137 ' ""

D,r. Milrc'Q Ant6nlo Camardellada Silvei'"
- Fdne; 3;212-3011 3212-7006
Fone Institucional: 999128-5837

, ~F6rúm de Tlm~n: 3317-7100
'*Secretaria judicial da 1· Vara Famllla:
.3317.,.h33

Dr. Urglo Henrtque ,Fu.rtado Coelho I

38 Promotoria de " Fone: 3212-1411 3212-7006
Justiça EspecialiZada·fórum d .... linO!1: 3:317-7100 '

, '

48 Promotoria de'
Justiça ~spttcialitada . ,

,

, ,

.la Promotoria de
Justiça Especializada

, . ;

'~Secr.itarla Judicial do Juizado Especial: ,
3317.7146 I, 3311-7147 "

Oro AÍ'ltOnloBorg,", Nune.' Júnior
F.one: 3212·3Qf1 32,12-7006

)Fonelnstltuclonal:999128-532&
'~j:;6tumde'Tlmon: 3317~7100 '
: "'Sec~arlaJ,udlclal da 2-, Vara Clvel:

3317-7123 .

Oro Eduardo Borg~ Oliveira
Fone: 3212-3011' 3212-7006.
Fone IristltucloOlil: 99 9122-3573
·Fóruin· de TiiJion: 3317-7100
·Secrttirla.J,u~lc:ia' di 2-V •. ra Famili.:

. '33.17-7,126 !

, , '

.

',.

.,

•

/"

• •

,.'. ' \

•

De 18,06.2018 a 24.06.2018

De 25.06.2018 a 01.07.2018

De 02.07.2018 a 08.07.2018

• . " ~.' '.1 ",' ,..,. .. "I .i ~ ... _', ';r ... ~ , .. .-1
." "'-'!",: . ,,1

, "I J

64 Promotoria de
Justiça Éspeçlallzada

, \

la Pl'e)motoria de
Justiça

, Criminal

, '

58 Promoloris{hu
Justiça Espéc!alizada

r .
.h.

'~

'Oro Gl,ovannl Paplnl'Cavalcantl'Morelra
Fone: 3212-3011 3212-7006
fone Institucional: 99 91~,-S819
"Fórum deTlmon: 3317-7100'
"Secretaria Judicial da Fazenda Pública:
3317-7143

.
Dr, Fábio Menezes de Miranda
Fone: 3317-3011 3212-7006
Fori.lnstltuclonal,899188-6740

,'~Fórum d. Tlmon: 3317-7100,
'Secretarla Judicial da'· Vara Criminal:
3317~71~7~

Dr. Sérgio Ricardo Souza Martins '
Fone: 321'2-301,1 3212-7006
Fon.·i;'stltuclon~I': 999128-5861
*r6~m de TlmoQ;.3317: 7100' ,

. ·SecretarlaJudlcial da 1· Vara Clvel:
3317-7113 '

~ ____ ~ ______________ -+ ____ ~ __ ~~ __ ~-+ __________________________ ~~~i

Oro Férn'ando Evellm ,de Miranda M.m~
, F,OI'\e.; .331 ? -3011 3212-7006

De 09.01.2018 a 15.07.2018

De16.07.2018a~:a.07.2018

De 23.07.2018 a 2~.07.2018

,

De 30.07.~018 aOS.08.2018

, .\

,'.

24 Promotoria de
Justl,ça' ESp8cI~Ií,Zaqa

,

38 Promotori!!, de '
..\ustlçà

, Criminal'

,
, ~ Promotorfl\ clé -
, JustirJ.· . -r- /

Crfrrllnal .

.

Promotoria 'de
Justiça Cível

"~O,

o

Fone Institucional: 99 9128-6559
. *FóruiT, d~ TIÍ'non:3317-7100

, .
"$ecretada Judicial da ~ Vara Famllia:
3317 .. 7126 '

,

Dr. Francllsco Fernando de Mora", Men ...
'Filho I' " , • '

Fone: 3317-1411 3212-70ôà'
Fone li'l1~tltuclonal: 999146-7894
'F6ru~ de Tlmon:'3317-7100 .,
·S.cr~arJa Jlldlclalda 3· Vara Criminal: .
3317-7115 .

, .

·0 .. ·. Fernando AntOnio Be\'nlz Araglo
Fone: 3317-3011 3212-7086. . ' I

'Fone instltuclofla,l~ 98 9114-6003
~Fór:uin deTIri19n: -3317-7100

, ,~sicr8tlÍrlaJudlclárda ~ Vara Criminal;,

rI....,

3317-7137 ,.
r' . ,

Df .. Marco AntO~o Cam'ardeUa da Silveira
Fone: 3212-301 ~1 ·3212-7006
Fone Instituclonak99 8128-5837 "
·FÓrum deTlmon: 3317-7100. .'.

• -' J' ~ " ...

"Secretaria ~udlcla' da 1- V.ra FamUla;'
3317-7133 '. .

,

'.
,

, .
";

,

I-I

•

-.

, De 06,,08.2018 a 12.08 .. 2018

.

De,13.08.2018 a 19.08.2018

Oe·20.08.2018 à 26.08.2018

De 27.08.2016 a,02.09.2018

De 03.09.2018 a 09,09.2018
(07,- Dia dá. Independênoia "

·1 ,,' ,,', "",
'.,- I

,
, D~. $érgio He"rlque Furtado Coelho' ,

3"Promotoriade . 'Fone: 3212-1411 3212-7006
, ,Justiça ESPE!cializada "~Fórum tia Tlmo": 3317-7100

, r ,'. ·Sa.cretarla Judicial do JuiZado Especial:
, . 331·7-7146/,3317.7147

48 Promotoria d~
Justiça Especializada

, "

1 18 Promotoria de
Justiça Especializada

I . ' '- . .-

,'Dr;Anttl"lo BÇlrges Nunes Júnior,
Fone: 3212-3011 3212-7006
Fói"le InstltuÇjonal: 99 9128-5328
*F6rum de Timon: 3317-7100
·Secretaria Judicial da 2" Vara Clvel:
3317"7123

Dr. Eduardo Borges Oliveira
Fone:3?12-3Ql1 3212-7006 I
'Fone InstltucIO"al: 99 9122-3573
;'Fórum de Tlmon: 3317·7100

~: ) ~- . .

, ".Secretarle Judicial da' 2" Vara Famllla:
33f~-~126

,

\ "

, • . . . I

.br. Glova"nl Papl111 Cavalcanti Morel"
, Fone: 3212-3011 ' 3212-7006,

se Prom01oriá de _
Justiça Especializada

\ "

, .'

, Fonelnstltuclor\àl: 99.9128-5819
"Fórum de Tlmon~ 3317-7100
"Secretaria' Judicial da Fazenda Pública:
3317'-7143

.

Dr, FAbio Men,~es da Mlrandi
I Fone:,3317-3011.3212-7006 " "
. "Fone Instltuclo"al: 9~ 9168-6740

.-

dO. Brasil) /- '
'la Promotoria de

Justiçá
Criminal

, "Fórum deTlmon: 3317.7100
~Secrétaria Judicial da ,1 8 Vara Criminal:

De 10.09.2016 a 16.09.2018

De 17.09.2018 a 2~.09.2018

l'

58 PromÇltorla de
• Justiça espeClillii~da

.

128 Promotoria de
Ju~tiça Especializada

" I

3317-7127 . '

Dr. Sérgro RJcatdo Souza Martins
'Fone: 3212-3011 3212-7006,
fOnalnstltuclo'nal: 999128-5861

,"Fórum de Timon: 3317-7100
"Secretarl. Judicial da fa Vara Clvel:
3317-71'Í3

Dr. Fernando EveUm de Miranda Maries ..
Fo,ne: 33,r-3011 3212-7006
Fone Institucional: 99 912S-eS59
"Fó;Ílm'de Tlmon: 3317-7100 ~
"Secr~tari~Judlclal da 28 Vara Famllja:

,'T,

3317-7126

•
, 1

J , .r

" .. '-ff- ~ !t-::i:;:~~~;.;;: ... ót~,~-j {t .'fíhd

" "

..

• •

.. ~--""~'-~'---'-~-.,---:-~-,-,-.,.-, "f~lf"""'-''''''''--~-;'-~',~~~-,....,.,--''~",,~~-r~~, ,~ ... ;r'I,--" . "

De 24.09.2018 a 30.09.2018

De 01.10.2018 a 07.10.2018

De 08.10.2018 a 14.10.2018
, (12 - Nsa,. Sra. Aparecida)

,De 15.10.2018a 21.10.2018
(15-Municipal, - Nsa. Srà. do

Rosário, Lei 128/1953 de
13/10/1953)

De 22.10.2018 a 28.10.201.8
. (28 - Dia do ,Servidor Público)

De 29.10.2018 a 04.11.2018
(02 - FinadQs)

,

De 05.11.2q18 a 11.11.2018

, Dr. Franclaco Fernando de Morais·Men ...

3" Promotoria de ' . '

JustiÇa
Criminal

,- ,

,

~ Promotoria de
Justiça" '.

,',Crlmina! •

promotqriá de
JustiçaCrvel.

3" PrornotQ~la de
Justiça Especializada

, :

4- PromotorIa de "
Justiça Éspeoíalizada

Filho
Fone: 3317-1411 3212-7006
Fone institucIonal:' 99 ~148-7894
~"F6nim de Tlmon: 3317-7100 '
"Secretaria JudIcial da 3- Vara Criminal:
3317-7115,

Dr. Fernando Ant6nto.Bemlz Ara~lo
Fone: 3317-301132U-7008
F,onã Inatltuc/ona/: 989114-8003
"Fórum de Tlmon: 3317-7100
·Secretaria Judicial da r Vara Criminal:
3317-7137

Dr. ~arco Ant6nJo Camardena da Silveira
Fone: 3212-3011 3212-7006
F~n. in~tltuclonal: 99,9128-5837 ,
'*Fórum de Tlmon: 3317-7100
·~re~iia JudicIal da 1- Vara Famflla:
3317-7133

Dr. $érgJo 'Henrique Furtado Coelho
FOne: 3212-141132,12~7006
*F9rum de Tlmon: 3317-7100

, ·SecretarlaJudlclal do Ju~do EspecIal:
3317-7148/3317-7147

Dr. Ant6nloBorg .. Nune. JÍlnlor
Fone: 3212-30t1 3212-7006 '
Fone I~stltuclonal: 99 9128,.5328 " '
*Fórum de Tlmon: 3317-7100
·Secretarla JudicIal da r Vara Clvel:
:si17-7123 \

, I Qr. Eduardo Borg .. OliveIra
FQhe: 3212-3011 3212-7008

j. Promotoriá de . I Fóné In.Utuclonal: 99 9122-3573
JU\ltlça'Esp8cializada '~Fó",m de Tlmon:'331"f-7100
, . ·Sêc ... tarlaJudiclai da 2" V.r. FamllJ~ ,

_ - 3317:71~6 ." , '

, .

Dr; Glova"nl Pap,lnl(:a..,alcantl MoreIra
Fon~: 3212-3011 3212-7006 : . '

se Promotoria de Fone Institucional; 99 9128-881.9 .
Justiça Es~~lallza:da '.' 'f6ndnde tlmonl 3317-71'00 "

. . ·Sec~tarla Judlcla' da Faze~Públlca:
3317-7143 •

,

,',

•
, ,

•

.'
De 12.11.2018a 1,6.11.201.8

(15 - Proclamação da
r

República) , I. ,

,

\ ,

-
De 19.11.2018 a 25.1.1.2018

Oe.26:11.2018 a O?: 12.2018

.

De 03.12.2018 a 0~.12.2018

,

. ,

- ': >, .::;-~.

".,

. "" " I.

, ~ Or : Fábio Menaz;" da Miranda
, , "~o j •• Fone: ~17'-3011 ,3212-1006,'

1,a Promcitó-rta de ',: "FQfte tn.tltu~lo .. al: 99 9168-6140
Justiça' , ' *Fórumda Tlmon: 3311-1100 '

Criminal ... " ,···seçr.tarla Ju~nclal da 1" Vara Criminal:
"f' . ',.'\ '3317~1121 ' " . . ,: ,'. ' ' .

. " , ' Dr.· Sérgio 'R,lcarifo Souza Martins
5a PromotorlÍlde . Fobe:~212:3011 3212-7006

, Justiça Espebla~qa 'Fõna'lnatitucJonal: 999128-5861'

, o',

,(. .I, , ~6rumde Tlmon: 3317-7100 ,
, .,*Se~ra~rJa Judicial da l' Vara elvel:

3317-7113 .

,

..... Dr;,t"arnando EVe'bn de Miranda Mentia ..
, i Fohec 33~7~011' 3212.7008-

2'1 Promotoria de , Fonel.,.tltllClor\al: 989128-8H9
JUS1K;aâpecla:u%àda ,·F~úrnd.Tlmon:_3317-7.100 '

, ' . " '*s~rétarla JUdIClalda2"'V~,,'amlll':r
3317-'1'28 " ." ,

,. '. .
,

. .. ,.

38 P.ro~~tôr!a d1Jc,' "
,.~ ,.

Criminal

, ,'" " , . .or. FI'8nçlsc9 FernandO C#e Mora" ,~neo '
Fllflo' .-
Fon~: 331.7'1411 3212-7000 . ,

".r:onalniltltu4lenal: ,99 .1"8~7894 '
. ·Fórum de Tlmo;.: 3317~7100 '

,,' .' '*SecrftariaJud'ic:lal da 3;' Vara C~lmlriaf: .
3317-7115' ,. ,

.. , - ; pr; F.,"Jf!~é).Ant6n'o Semlz"ra'gao '
2A Promotoria de .. F~n.:~317;3011 3212·7006 I

·.Just)ça ". "POr;t'ln,lftúclonilll: ~8 9114-8003
Crlrtllilal' ,i, " - ·Fórum de Tlmo,n: 3:$17-7100,

- . *s.ératarla Judicial da 2BVara Criminal:

,.,,'

. .'1',

:'3317-7137 I .

~----~--------_~I------~~'---4~'~--~_'----_' --------~r~tt I
, . Ór. Mart:o.A"t~nlo Camerdella da SIlVeira.

De 17.12.2018 a 23.12.2018

I -

De 24.12.2018 a 30.12.2018,
. (25 - ~atal) .

I" '

Promotoria de
JÚstlçaCly~1

'-FOne: 3212:'3011, 3a12-7Q06 . ,
" Fone ~n.t1tuclonal: 99 9128-5837
• *FórUm de Tlmon: 3317-7100' -
~$eÚ .. (arlaJudlclalda 1- Vara Fámllla:

, 331.7-7133 . ~ ,

3'1 Promotoria de
Justiça Especializada

" ;
\

< :"
',,-

,

, Dr. S6rglo Hénriqúe F",rtado Coelho
Fone: 3212-1411 3212-7006
"Fórum cie Tlmon: 3317-7100 ,- :
·Secretarl' Judlcla' do Juizado esPecial! '

.3317-7146/3317-7147

, ' ,
, ,

, I , .' ,
,\

"
,

.. /

J
I •

' . •

• •

De 31.12,2018 à 06.01.2019
'(01 - ConfratPrniza~o

Universal)

Tlmon, 31 de agosto de 201,1.

,c. \

4& Promotoria de
Justiça EspeciÍllizaC/a

Dr. Ant6nlo Borg .. Nun •• Júnior
Fone: 3212-3011 3212-7006
Fone InatltUclonal: 99 9128-5328
*F6rum de Timon: 3317-7100
·S.cNt.rla Judicial da 2" Vara Cfv.l: ,
3317~-_ ...

) ,

. t' .•

, o,

, ,

'.'

, , , ~

•

•